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حجت الاسلام قمی:

رعایت موارد بهداشتی در عزاداری تکلیف دینی است

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی گفت: ما هم به اقامه عزاداری موظف هستیم و هم به حفظ سلامت عزاداران

سیدالشهداء و به فضل خداوند عالم اجازه نخواهیم داد خطرات به برکات این مراسمها ضربه وارد کند.

به حفظ سلامت عزاداران و هم  اقامه عزاداری موظف هستیم  به  ما هم  تبلیغات اسلامی گفت:  رئیس سازمان 
سیدالشهداء و به فضل خداوند عالم اجازه نخواهیم داد خطرات به برکات این مراسم ها ضربه وارد کند.

به گزارش خبرگزاری مهر، کارگروه هماهنگی برگزاری مراسم ماه محرم و صفر به ریاست حجت الاسلام والمسلمین
محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی و با حضور جمعی دیگر از مسئولان مرتبط، در سالن نشست های وزارت

کشور برگزار شد.

در این نشست رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با تشکر از اقدامات جهادی کادر پزشکی در ایام کرونا عنوان کرد: ما
رعایت موارد بهداشتی را به عنوان یک تکلیف دینی نگاه می کنیم و تبلیغ این موضوع را، جزو وظایف تبلیغی خودمان می
دانیم. در این روزها که به محضر برخی از مراجع تقلید رسیدم، از آن ها نیز درخواست کردم تا از مردم بخواهند رعایت

موارد بهداشتی را به عنوان یک تکلیف دینی باور داشته باشند و به آن ها دقت کنند.

قمی افزود: ما در سازمان تبلیغات اسلامی، بنا بر رسم سالهای گذشته مدیریت و مسئولیت برگزاری مراسم عزاداری
سیدالشهداء را بر عهده گرفته ایم و با توجه به شرایط امروز کشور، ملتزم به آن هستیم که موارد بهداشتی کاملاً رعایت

شود و در این رابطه، با جدیت بسیار اقدام خواهیم کرد.

وی با اشاره به محدودیت زمان تا شروع ماه محرم، به تسریع برنامه ریزی و گرفتن تصمیم نهایی تأکید کرد و گفت:
دغدغه ای که به غیر از اقامه عزاداری برای سیدالشهداء داریم این است که با سخت گیری تمام بر روی رعایت پروتکل

ها ایستادگی کنیم.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی اذعان کرد: ما در سازمان تبلیغات اسلامی با توجه به آشنایی و آگاهی از ادبیات
عزاداران، در مقدمات این مراسم سختگیرانه عمل خواهیم کرد و صادقانه و دلسوزانه در جهت تحفظ فلسفه و آداب

عزاداری، اقدامات لازم را انجام خواهیم داد.

قمی همچنان تصریح کرد: ما هم به اقامه عزاداری موظف هستیم و هم به حفظ سلامت عزاداران سیدالشهداء و به
فضل خداوند عالم اجازه نخواهیم داد خطرات به برکات و معنویت این مراسم ها ضربه وارد کند.

وی در پایان سخنان خود با تأکید بر اینکه به دستور العمل های ستاد کرونا پایبند هستیم خاطر نشان کرد: از طرح ها و
ایده هایی که از سمت دستگاه ها و ارگان های به سازمان تبلیغات ارسال شوند استقبال می کنیم.

گفتنی است در این نشست حجت الاسلام والمسلمین محمد جواد حاج علی اکبری رئیس شورای سیاستگذاری ائمه
جمعه، ایرج حریرچی معاون کل وزیر بهداشت، حسین قاسمی دبیر کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی
کرونا، حجت الاسلام سید مهدی خاموشی رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه، حجت الاسلام جلالی معاون فرهنگی و
تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی، حجت الاسلام حریزاوی معاون راهبری و استان های سازمان تبلیغات اسلامی و دیگر

مسئولان نهادهای مرتبط حضور داشتند.
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